
 

 

Arena Skole og Fritid 13/9-2024 

Nyhedsbrev til uge 38 

Kære alle børn, forældre og ansatte, 

Personpåkørsel 

Som jeg skrev ud i går, var vi så uheldige at kørselsområdet bag vores Ø202 og Ø200 skete et uheld. Begge 

personer har det godt. 

Jeg vil gerne opfordre jer til, at I IKKE bruger det område til kørsel. Brug nu det hvide parkeringshus på 

Robert Jacobsensvej. Der er 30 min. gratis parkering. Rigeligt med tid til at aflevere eller hente jeres børn. 

Elevrådsmøde – KKFO-børnemøde 

Vi har i dag afholdt elevrådsmøde. 28 børn med repræsentanter for alle årgange var mødt op sammen med 

Mija (inklusionspædagog fra vores Ressourcecenter) og undertegnet som Skoleleder. Igen blev vi bekræftet 

af alle de fantastiske børn vi hver dag får lov til at ”låne”. Reflekterende, konstruktive, og deltagende i 

dialogen. Hvad er et elevråd? Jeg fik mange input fra elevrødderne. Silent Groove er det bedste der er sket. 

Børnehaveklasserne ønsker længere frikvarterer og låse på toiletterne. Det sidste er sat i bestilling i 

skrivende stund. Der mangler knager i garderoben og flere spil til klasserne. Mija og jeg har samlet alle input 

fra jeres børn og giver dem videre til de voksne i næste uge. 

PMTO – forældrekurser 

En del af forældrene på 1. årgang har stiftet bekendtskab med PMTO. Se mere til forældrene omkring PMTO 

https://pmto.dk/til-foraeldre/ 

Desværre har vi de ressourcerne i Børne- og ungdomsforvaltningen og Socialforvaltningen til at kunne gen-

udbyde lokale forældrekurser på Arena Skole og Fritid i denne omgang. Det var blevet lovet de ville blive 

udbudt lokalt. På koordineringsgruppens vegne skal jeg beklage. 

Hvis I ønsker at komme på et forældrekursus i PMTO – så skriv til Julie Hjorth på aula eller undertegnet. Så 

vil vi guide jer i retning af forældrekurserne der løbende vil blive afholdt i Lyongade. 

 

Status på byggeriet 

Vi har desværre stadig ikke noget nyt om en ny indflytningsdato. Totalentreprenørens manglende tidsplan 

medfører, at der igen er tilfaldet BAM en økonomisk sanktion i form af dagbod. Begge parter har fortsat 

fokus på at minimere forsinkelsen, mens grundlaget for aftalens indgåelse forhandles endeligt på plads. 

Med venlig hilsen 

Byggeri København 

 

Opstart af PBL-uger 

I den kommende to uger har vi PBL-uger på Arena Skole og Fritid. PBL står for Projekt – Baseret – Læring. 

Eleverne skal i den kommende periode dykke ned i emnet danske dyr. Tal med jeres børn om, hvad de har 

arbejdet med. Key-word er DYR. 

 

Rigtig god weekend! 

Thomas Schmidt 

Skoleleder 

https://pmto.dk/til-foraeldre/

